
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

Унифицированная форма № Т-5 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Муниципальное бюджетное учреждение 

  “Межпоселенческая библиотека Красноборского района» муниципального 

образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области Форма по ОКУД 

0301004 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 50 20.12.2016 

(распоряжение) 

О внесении  изменений  в  перечень дополнительных платных услуг.  

 
В связи с удорожанием  расходных  материалов  и внесением  дополнений. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести  изменения в перечень дополнительных платных услуг, оказываемых 

специалистами  МБУ  «Межпоселенческая библиотека Красноборского района». 

2. Дополнить перечень дополнительных платных услуг пунктом  25    заказ железнодорожных 

билетов. 
3. Довести  данную  информацию  до  пользователей  МБУ  «МБ». 
4. Инновационно-методическому  отделу МБУ  «Межпоселенческая библиотека 

Красноборского района»  провести обучение библиотекарей  пользованию 

соответствующих сайтов. 

5. Данный приказ  вступает в силу с 01.01.2017 года. 

 

 

 
 

Руководитель организации директор    Мацкевич А.П. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “  ”  20 16 г. 
 (личная подпись)        

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

 

 

Приложение  к  Приказу № 50  

 1 Входной билет на дискотеку детский 20,00 
  

взрослый 40,00-60,00 

2 Входной билет на концерт  30,00-50,00 

3 Выдача на дом аудиовизуальных документов  1 экз - 1 сутки 10,00 
4 Компьютерные игры            30  мин 30,00 

5 Ксерокопирование документа  | 1 сторона 10,00 

 (на бумаге пользователя  на 2 рубля меньше) С 2-х сторон 15,00 

6 Услуги брошюрования  55,00 

7 Услуги ламинирования  1 лист 35,00 

8 
Сканирование документа 

 1 лист  20,0 

9 
Сканирование документа 

 Распознавание документа 1 лист 25,0 

10 Запись информации флеш-карту / диск 1 документ 20,00 

11 
Распечатка изображения на цветном принтере на 

-простой бумаге 

1 страница 25,00 

12 -на фотобумаге 1 страница 50,00 
13 

Создание макета по заказу пользователя с использованием 

графических редакторов (открытки, визитки, буклеты и др.) 

1 минута работы 
библиотекаря 

3,40 

14 
Создание электронных фотоальбомов, презентаций по 
заказу пользователя 

1 минута работы 
библиотекаря 3,40 

15 

Поиск информации сложный запрос  70,00 

16 
Поиск информации  по теме 

1 тема 100,00 

 
По п. 13,15 дополнительно берется плата за срочность 

выполнения заказа (в течение 1 дня) 

 

50% от общей 
стоимости 

17 Самостоятельная работа в СПС «Консультант Плюс» До 30 мин бесплатно 

 
18 

 
Самостоятельный поиск в сети Интернет 

 20,00 + плата за 

время работы 

(1час -40,00) 

19 Самостоятельная работа пользователя на ПК 30 минут 15,00 

20 Распечатка текста на принтере 1 сторона 10,00 
  с 2-х сторон 15,00 

21 Набор текста 1 страница 100,00 

22 
Редактирование текста на печатном листе 
 1 страница 

15,00-30,00 в 
зависимости от 
сложности 

23 Отправка и получение электронного письма 1 письмо 30,00 
 с вложением 1 документ 10,00 

24 Отправка факса: - по Архангельской 
области 

1 страница 30,00 
                                        - за пределы Архангельской области 1 страница 50,00 

25 Заказ железнодорожных билетов 1 билет 100.00 

 

 


